Certificado CL22/0000058

El sistema de gestión de

UNACEM CHILE S.A

AV. Ochagavia 11491, San Bernardo, Santiago, Chile.

ha sido evaluado y certificado que cumple con los requisitos de

ISO 9001:2015

Para las siguientes actividades

Fabricación de cementos en planta de molienda industrial según normativa chilena vigente y procesos de comercialización y despacho.

Este certificado es válido desde 7 de octubre de 2022 hasta 8 de enero de 2023 y su validez está sujeta al resultado satisfactorio de las auditorías de seguimiento.

Edición 1. Certificada desde 7 de octubre de 2022

Registro Nro SC 002 Registro Nacional Nro. 13497

Organización certificada desde 9 de enero de 2020 y certificado con SGS desde 7 de octubre de 2022.



Autorizado por Mario Ferrari

SGS Certificación SpA. Puerto Madero 130, Pudahuel, Santiago, Chile t + 56 228989500 - www.sgs.com





Este documento es un certificado electrónico auténtico para el uso comercial del Cliente únicamente. Está permitida la versión impresa del certificado electrónico y se considerará como una copia. Este documento es emitido por la Compañía sujeto a las Condiciones Generales de SGS de los servicios de certificación disponibles en los términos y condiciones | SGS. Se prestará especial atención sobre las cláusulas de limitación de responsabilidad, indemnización y jurisdicción que contiene. Este documento está protegido por derechos de autor y cualquier alteración, falsificación o modificación no autorizada de su contenido o apariencia es ilegal.





Certificado CL22/0000058, continúa

UNACEM CHILE S.A



ISO 9001:2015

Edición 4

Emplazamientos adicionales

UNACEM CHILE S.A

AV. Ochagavia 11491, San Bernardo, Santiago, Chile.

UNACEM CHILE S.A

Planta de Molienda Industrial. Avenida las Industrias Nro 4651 San Juan, Chile





Este documento es un certificado electrónico auténtico para el uso comercial del Cliente únicamente. Está permitida la versión impresa del certificado electrónico y se considerará como una copia. Este documento es emitido por la Compañía sujeto a las Condiciones Generales de SGS de los servicios de certificación disponibles en los términos y condiciones | SGS. Se prestará especial atención sobre las cláusulas de limitación de responsabilidad, indemnización y jurisdicción que contiene. Este documento está protegido por derechos de autor y cualquier alteración, falsificación o modificación no autorizada de su contenido o apariencia es ilegal.